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Lidhur me Kérkesat pér Qasje né Dokumente Publike

Ky raport i doré=zoliet Agjencisé pér Lnformim dle Prioatesi pernies zyrtarit pérgjegics pér gasie né dokumente

putblike 18 institucionit publik, suc sé larqu, e ditén ¢ fundit mauagit janar t¢ cdo viti. Raporting béliet per

peridhicn janar = dhjetor (¢ oitit paraprak,

INSTITUCIONI RAPORTUES:
KOMUNA E SHTIMES

Zyrtari Pérgjegjés! pér Qasje né Dokumente Publike né Institucionin tuaj:
(Emri, mbiemri, adresa e postés elektronike, nr. tel:)

Gazmend Ademaj, zyrtar né QDP gazmend.ademaj@rks-gov.net +38344400089

Zyrtari Pérgjegjés? [ZKA] né Institucionin tuaj: (Emri, mbiemri, adresa e postés elekffonike, nr .} tel:)

/ﬂ/?

Dr. Qemajl Aliu, Kryetar i Komunés s& Shtimes, gemajl.aliu@rks-gov.net 0290/389-009 ( B ‘

PN
Data e dorézimit: Q’ d

21.01.2022

xf%Q

! zyrtar administrativ né kuadér te institucionit publik, i caktuar Pér pranimin dhe regjistrimin e
kérkesave té pranuara pér qasje né dokumente publike, Pér kryerjen e shqyrtimit fillestar t& kétyre
kérkesave, pér ruajtjen dhe mbajtjen e evidencave t& kétyre kérkesave dhe PEr raportimin rreth kétyre
kérkesave;

? zyrtari mé i larté administrativ i institucionit publik sikurse &shta pércaktuar, i cili éshte pérgjegjés pér
vendimmarrje né kuadér t& njé institucioni publik;



I'¢ Dhénat Lidhur me Kérkesat

Numri total | Qasja e lejuar | E refuzuar | E pjesshme
8 8 0 0
Tabela nr. 2 Tabela nr. 3

- afat, sipas ligjit
Mepagese |0 E pjesshme 0
Pa pagesé 8 | Pa pérgjigje 0




Vendimet pér Retuzim dhe Arsvet

Tabela nr. 4

ivendimeve ¢ léshuara per refuzim umri

\mbrqu&s sé ]eﬁ ‘shéndetit dhe te mgunsé publike 5

siguris¢  shtetérore, mbrojties dhe & marrédhénieve
ndérkombétare

parandalimit, hetimit dhe ndjekjes s& veprave penale né rastet

kur publikimi i dokumenteve publlke mund t& démto]é procesm |
€ hetimit

hetimeve diciplinore, né rastet kur pubhkmu i dokumenteve:
publike mund t& démtojé procedurén disiplinore;

inspektimit, kontrollimit dhe mbikéqyrjes nga  institucionet
publike né rastet kur trajtojné informacion té klasifikuar

té drejtés pér privatési dhe e dre}ta e fshn]es (E dre]ta per tu
harruar’)

konfidencialitetit komercial, si¢ jané sekretet e blznes:t selc.retet
profesionale apo t&é kompanisé

dokumenteve pér té cilat institucioni publik apo palét e treta
gézojné té drejtat e pronésisé intelektuale

politikave ekonomike, monetare dhe kémbimore t& shtetit

konfidencialitet statistikor

barazisé sé paléve né procedura gjyqésore dhe administrimin
efikas t& drejtésisé

diskutimeve brenda apo ndérmjet institucioneve publike lidhur

me shqyrtimin e ndonjé ¢éshtjeje, e cila pérbén dokument t&
klasifikuar

kérkesés sé paqarté

tié t& dhénave personale

arsyeve tjera (specifiko):




Kérkesat dhe Pérgjigjet

Tabela nr. 5 Tabela nr. 6
Meényra e dérgimit t& pérgjigieve | Numri

Keérkesat e paragitura | Numri Me Posté elciktrom'ke 4

Me posté elektronike 4 Kopije né letér 3

Kopje fizike 3 Posté elektronike dhe kopje

Posté elektronike dhe kopje CD / USB

Verbalisht Verbalisht

Né shikim 1 Néshikim 1

Profili i Aplikuesve dhe Dokumentet e Kérkuara

Tabelanr. 7 Tabela nr. 8
‘Profii =

Gazetaré

Shoggéri civile Buxhet, shpenzime 1

Organizata buxhetore |3 Vendime 2

Individé 2 Projektligje

Studenté 1 Statistika  [3

Parti politike 2 Kontrata

Anonim Projekte 1

Tjera (specifiko) Konkurse 1
Tjera (specifiko)




